
NEXT REALITY Lužiny Archeologická 2256/1, 155 00 Praha 13, Tel.: 800 700 099, E-mail: info@nextreality.cz, web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1221/next-reality-luziny

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 100963

9 490 000 Kč
za nemovitost

Prodej Rodinný dům, 300㎡|Středočeský kraj,
Benešov, Týnec nad Sázavou, Čakovice, 66,
25168
25168, Týnec nad Sázavou

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: špatný Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Užitná plocha: 300 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej stavebního pozemku v malebné vesnici Čakovice, v okrese Benešov. Na pozemku
již stojí dva rodinné domy s číslem popisným. Vhodné jak k trvalému, tak k rekreačnímu bydlení. Vzhledem k
velkorysým rozměrům 3 975 m2 může posloužit i jako velmi zajímavá investiční příležitost při jeho geometrickém
rozdělení na menší části. Dle územního plánu možno zastavit domy specifikovanými jako "bydlení venkovského typu".
Bydlení, kde můžete plnými doušky nasávat atmosféru překrásné vesnice, obdivovat přírodu tamního přírodního parku,
ale přitom mít od sebe Prahu jen pár minut autem, se jeví jako ideální příležitost. Fotografie interiéru zašleme
zájemcům na vyžádání. Pro komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky N100963.

Vyřizuje
Petr Spies
Tel.: 800 700 099
GSM: +420 725 173 088
E-mail: info@nextreality.cz


